Ofício GP. Nº. 393/2007

Botucatu, 15 de maio de 2007.

Senhor Secretário,

Encaminho a Vossa Excelência o Requerimento nº. 457/2007, de Autoria do Vereador Reinaldinho, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária.

Respeitosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente
A Sua Excelência o Senhor

DR. ANTÔNIO FERREIRA PINTO

Secretaria de Estado da Administração Penitenciária

Avenida Gal. Ataliba Leonel, 656

CEP 02088-900 – Carandiru

São Paulo - SP